PAGE
2

[image: image1.png]

СТЕПНОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 30.09.2021 № 127
О назначении депутатов Степновского муниципального образования членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Советского муниципального района Саратовской области
В целях проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Советского муниципального района Саратовской области, руководствуясь Федеральным  законом  Российской  Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Советского муниципального района, утвержденным решением Муниципального Собрания Советского муниципального района Саратовской области от 30.09.2021 № 391, Уставом Степновского муниципального образования, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору  кандидатур на должность главы Советского муниципального района Саратовской области следующих депутатов Совета депутатов Степновского муниципального образования:

1) Зотова Алексея Михайловича;
2) Исакину Наталью Юрьевну.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава  Степновского

муниципального образования

А.М. Зотов